ORDENS DE SERVICO - ALERTA

SOLICITANTE SUBPREFEITURA DO CCJS
NOME DA EMPRESA ALERTA SERVICOS CNPJ: 04.427.309/0001-13
MATERIAIS

ORDENS DE SERVICO (O.S PROGRESSO LINK
¢ ( ) UTILIZADOS
N° SETOR UNIDADE STEI:SIEE) INiClo  TERMINO ATIVIDADE DATADAO.S STATUS 100,00% DESCRIGAO  QUANT. - -
Residéncia Servigo de rejuntamento na pia do . .
692/2022 Feminina 01/09 01/09 banheiro da residéncia feminina. quinta-feira, 1 de setembro 0.5692
693/2022 Guarita 01/09 01/09 Servigo na caixa de esgoto da guarita.  quinta-feira, 1 de setembro 0.5693
694/2022 Biblioteca - 01/09 o1/09  Servicode "mg’iebfiao td:C:a'xa ddguada o inta-feira, 1 de setembro 0.5 694
695/2022 Garagem - 02/09  og/09  Servicode "’“g:f:g‘ifn“'xa ddguada - feira, 2 de setembro 0.5695
696/2022  Bloco de Aulas Il Elétrico 05/09 0s/09  Servicoderevisioda parte elétricado (oo iy S de setembro 0.5696
bloco de aulas IlI.
- Servigo de manutengdo da caixa
Residéncia . A .
697/2022 Feminina 05/09 05/09 acoplada do banheiro da residéncia ~ segunda-feira, 5 de setembro 0.5697
feminina.
698/2022 Residéncia 05/09 os/og  Servicodetrocadosifio do banheiro oy foira 5 e setembro 0.5698
Feminina da residéncia feminina.
699/2022 Bloco de Aulas II Elétrico 06/09 06/09 Servigo de revisio de'pa'rte elétrica do terga-feira, 6 de setembro 0.5699
bloco de direito.
700/2022  Bloco de Aulas | Elétrico 06/09 06/0g  Servicoderevisio de parte elétricado o i 6 e setembro 0.5 700
bloco de aulas I.
701/2022 Bloco das Elétrico 06/09 06/09  Servicodederevisio de parte elétrica - foir2 6 e setembro 0.5701
Coordenagdes do bloco das coordenagdes.
702/2022 Ambiente de Elétrico 06/09 06/09  Servicoderevisio de parte elétricado - foirs 6 e setembro 0.5702
Professores ambiente dos professores.
Servigo de desobstrugdo do dreno em
- . - . o
703/2022 Residéncia Refrigeragio 06/09 o6/og ~ Arsplitdel2mil BTU'sdoquarton® o o toira 6 de setembro 05703
Masculina 11
da Residéncia Masculina.
Servigo de manutengdo e limpeza em
Restaurante ar split de 12 mil BTU's na sala da
704/2022 N ol Refrigeragdo 06/09 06/09 coordenacdo de assisténcia estudantil terga-feira, 6 de setembro 0.5704
Universitario do
Restaurante Universitario.
Bloco o Servigo de de revisdo de parte elétrica .
- v
705/2022 Administrativo BR Elétrico 06/09 06/09 do bloco da Direcio. terga-feira, 6 de setembro . 0.5 705
706/2022 Biblioteca BR Elétrico 06/09 06/09  Servicoderevisiode parteelétricado - foirs 6 de setembro 0.5 706
bloco da Biblioteca.
707/2022 Bloco B CENTRO Elétrico 09/09 0g/09  Servicodetrocaderelénorefletorda (o fi g de setembro 0.5707
prética juridica.
Bloco Servigo de desobstrugdo do dreno em
708/2022 - . BR Refrigeragdo 09/09 09/09 ar split de 12 mil BTU's na sala do sexta-feira, 9 de setembro 0.5708
Administrativo .
protocolo setorial.
Residéncia Servigo de desobstrugdo do dreno em
709/2022 L Refrigeragdo 09/09 09/09 ar split de 12 mil BTU's na sala de sexta-feira, 9 de setembro 0.5709
Feminina A .
estudo da Residéncia Feminina.
Residancia Servigo de troca do ventilador do
710/2022 Feminina Refrigeragdo 12/09 12/09 condensador em freezer horizontal da segunda-feira, 12 de setembro 0.5710
cozinha da residéncia feminina.
711/2022  Centro de Vivéncia - 12/09 12/09  Servicode °°3:ev'ifl‘;:§ap°”a devidro o unda-feira, 12 de setembro 05711




712/2022

713/2022

714/2022
715/2022
716/2022
717/2022

718/2022

719/2022

720/2022

721/2022

722/2022

723/2022

724/2022

725/2022

726/2022

727/2022

728/2022

729/2022

730/2022

731/2022

732/2022

733/2022

734/2022

Bloco
Administrativo

Residéncia
Feminina

Bloco
Administrativo

Bloco de Aulas II
Bloco B

Bloco C

Bloco
Administrativo

Ambiente de
Professores

Bloco da Pés
Graduagdo

Bloco de Aulas IlI

Bloco das
Coordenagdes

Residéncia
Feminina

Residéncia
Feminina

Restaurante
Universitario

Bloco A

Sala do PVS

Bloco C

Bloco B

Residéncia
Masculina

Corredor das
Residéncias

Bloco B

Garagem

Bloco da Pés
Graduagdo

BR

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

CENTRO

BR

CENTRO

CENTRO

Refrigeracdo
Elétrico

Elétrico

Elétrico

Refrigeracdo

Elétrico

Elétrico

Elétrico

Refrigeracdo

Refrigeracdo

13/09

13/09

13/09
13/09
13/09
13/09

13/09

14/09

14/09

14/09

14/09

15/09

15/09

15/09

15/09

16/09

16/09

16/09

16/09

16/09

16/09

19/09

19/09

13/09

13/09

13/09
13/09
13/09
13/09

13/09

14/09

14/09

14/09

14/09

15/09

15/09

15/09

15/09

16/09

16/09

16/09

16/09

16/09

16/09

19/09

19/09

Servigo de colagem de mesa na sala de
licitagdo e patrimonio.

Servigo de troca de capacitor em ar
split de 18 mil BTU's da sala de estudo
da residéncia feminina.
Servigo de limpeza na caixa d'agua do
bloco administrativo.

Servigo de limpeza na caixa d'agua do
bloco de Direito.

Servigo de troca de suportes de uma
lampada no corredor.

Servigo de reposigdo de lampada na
sala do IBGE.

Servigo de conserto da instalagdo da
caixa d'agua do bloco da diregdo.
Servigo de conserto de vaso sanitario
no banheiro feminino no ambiente dos
professores.

Servigo de troca de parafuso da
descarga do banheiro masculino da
pos graduagdo no centro.
Servigo de limpeza e substitui¢do de
boia da caixa d'dgua do bloco de aulas
Il
Servigo de retirada de vazamento em
roda pé, no banheiro masculino do
bloco das coordenagdes.
Servigo de confecgdo de 3 tampas de
concreto para utilizar em caixa d'dgua
da residéncia feminina.
Servigo de limpeza de caixa d'agua da
residéncia feminina.

Servigo de instalagdo de plafon no
depdsito de material de limpeza do
RU.

Servigo de retirada e reinstalagdo de
um ar split de 22 mil BTU's da sala do
GEPCON.

Servigo de troca de ldmpada e reator
na sala do pvs.

Servigo de troca de lampada na sala de
pratica juridica 2.

Servigo de instalagdo de uma tomada
na sala de aula na pratica juridica ao
lado do IBGE.

Servigo de limpeza de caixa d'agua da
residéncia masculina.

Servigo de fixagdo de trepadeira
bunganville no corredor das
residéncias.

Servigo de retirada e reinstalagdo de
um ar split de 22 mil BTU's da sala da
Pratica Il.

Servigo de conserto de pia do
banheiro da garagem.
Servigo de reoperagdo e recarga de gas
R-22 em ar split de 24 mil BTU's da
sala da EAD.

terga-feira, 13 de setembro

terga-feira, 13 de setembro

terga-feira, 13 de setembro
terga-feira, 13 de setembro
terga-feira, 13 de setembro
terga-feira, 13 de setembro

terga-feira, 13 de setembro

quarta-feira, 14 de setembro

quarta-feira, 14 de setembro

quarta-feira, 14 de setembro

quarta-feira, 14 de setembro

quinta-feira, 15 de setembro

quinta-feira, 15 de setembro

quinta-feira, 15 de setembro

quinta-feira, 15 de setembro

sexta-feira, 16 de setembro

sexta-feira, 16 de setembro

sexta-feira, 16 de setembro

sexta-feira, 16 de setembro

sexta-feira, 16 de setembro

sexta-feira, 16 de setembro

segunda-feira, 19 de setembro

segunda-feira, 19 de setembro
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0.5720

0.5726

0.5727

0.5728

0.5729




735/2022

736/2022

737/2022

738/2022

739/2022

740/2022

741/2022

742/2022

743/2022

744/2022

745/2022

746/2022

747/2022

748/2022

749/2022

750/2022

751/2022

752/2022

Bloco da Pés
Graduagdo

Bloco de Aulas |

Bloco de Aulas I, Il
elll

Ambiente dos
Professores

Residéncia
Feminina

Almoxarifado

Bloco da Pés
Graduagdo

Ambiente dos
Professores

Biblioteca

Bloco das
Coordenagdes

Bloco das
Coordenagdes

Unidade Il

Residéncia
Feminina

Bloco das
Coordenagdes

Bloco das
Coordenagdes

Residéncia

Masculina

Bloco das
Coordenagdes

Bloco
Administrativo

CENTRO

CENTRO

Refrigeracdo

Refrigeracdo

Refrigeracdo

Refrigeracdo

Elétrico

19/09

19/09

20/09

21/09

21/09

21/09

22/09

22/09

22/09

22/09

23/09

23/09

26/09

27/09

28/09

28/09

29/09

29/09

19/09

19/09

20/09

21/09

21/09

21/09

22/09

22/09

22/09

22/09

23/09

23/09

26/09

27/09

28/09

28/09

29/09

29/09

Servigo de reoperacdo e recarga de gas
R-22 em ar split de 18 mil BTU's da
sala do comité de ética e pesquisa.

Servigo de conserto de PIA no
banheiro feminino do bloco I.
Servigo de colocagdo de tabua de
protec¢do nos computadores recem
trocados dos bloco de aulas |, Il e llI.

Servigo de fixagdo de tampa de
concreto (nova) na caixa d'agua do
prédio do ambiente dos professores.
Servigo de fixagdo de tampa de
concreto (nova) na caixa d'agua do
prédio da residéncia feminina.
Servigo de fixagdo de duas prateleiras
no Almoxarifado.

Servigo de reoperagdo e recarga de gas
R-22 em ar 02 split de 24 mil BTU's do
laboratério de informéatica do PROFIAP.
Servigo de manutencéo e limpeza em
ar split de 18 mil BTU's.
da sala 01 do Ambiente dos
professores.

Servigo de troca do capacitor do
ventilador na unidade interna em ar
split de 18 mil BTU's da sala da
bibliotecaria.

Servigo de conserto de porta na sala
da secretaria do curso de
administragdao
Servigo de conserto da rede que
abastece o bebedouro do bloco das
coordenagdes.

Servigo de acompanhamento do
inspetor de qualidade na dedetizagdo
do campus BR.

Servigo de conserto de infiltragdo na
parede do quarto da residéncia
feminina.

Servigo de retirada de vazamento na
rede de agua do bloco das
coordenagdes.

Servigo de fixagdo de banner na
entrada do bloco das coordenagdes.
Servigo de conserto do interruptor do
apartamento 3 na residéncia
masculina.

Servigo de troca de assento sanitario
no banheiro feminino do bloco das
coordenagdes.

Servigo de conserto de cadeira no
setor de protocolo.

segunda-feira, 19 de setembro

segunda-feira, 19 de setembro

terga-feira, 20 de setembro

quarta-feira, 21 de setembro

quarta-feira, 21 de setembro

quarta-feira, 21 de setembro

quinta-feira, 22 de setembro

quinta-feira, 22 de setembro

quinta-feira, 22 de setembro

quinta-feira, 22 de setembro

sexta-feira, 23 de setembro

sexta-feira, 23 de setembro

segunda-feira, 26 de setembro

terga-feira, 27 de setembro

quarta-feira, 28 de setembro

quarta-feira, 28 de setembro

quinta-feira, 29 de setembro

quinta-feira, 29 de setembro
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